
Liec dzīvei ziedēt! 

Dobe II - Apraksts

www.pukulauki.lv 12010. gads 

Tā kā šīs dobes galvenais elements ir mūžzaļa rododendra krūms, tad pārējiem 

augiem arī ir jābūt ēncietīgiem. Vispiemērotākā būtu noēnota vai daļēji noēnota 

vieta, ar trūdvielām bagātu, irdenu un paskābu augsni. Šajā gadījumā arī 

nepieciešams vidējs mitruma daudzums.

Reizē ar rododendra ziediem acis priecēs maigie un trauslie tiarellas ziedi. 

Tiarellas ar savu dekoratīvo lapojumu veidos blīvu klājienu. Vasaras vidū sāks ziedēt 

astrantijas, neapšaubāmi sevi krāšņi pieteiks zilganlapu hostas šķirne 'Blue Angel' un 

baltraibās hostas 'Patriot'. Rudenī dobē dominēs Ķīnas miskante vai arī molīnija 

(atkarībā, kuru augu iestādīs), jo tā savu krāšņumu pietaupa tieši rudenim, bet mazie 

ēnas grīslīši būs dekoratīvi visu sezonu.



Liec dzīvei ziedēt! 

www.pukulauki.lv

Dobe II - Augu saraksts

22010. gads 

Dobe II - Tehniskais zīmējums

- Rhododendron 'Nova Zembla’ - 1 gb.

- Molinia vai Miscanthus - 1 gb.

- Hosta sieboldiana 'Blue Angel’ - 1 gb.

- Hosta fortunei 'Patriot’ - 4 gb.

- Astrantia major 'Star of Royals'® - 8 gb.

- Carex umbrosa 'The Beatles’ - 10 gb.

- Tiarella x hybrida 'Tiger Stripe’ - 14 gb.

7 m

2
.5

 m


